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0 Registros encontrados |

Cadastro Estadual de Empresas Inidéneas ou Suspensas - CEIS
Legislagdo

Lei n” 8.666 de 21/06/1993 - Regulamenta o artigo 37, inciso XX, da Constituicdo Federal, institui normas para licitagbes e contratos da
Administracdo Publica e da outras providéncias.

Lei n® 9.312 de 19/01/2010 — Institui o Cadastro Estadual de Empresas Inidéneas ou Suspensas — CEIS/MT, acessivel por meio do site do Governo do
Estado de Mato Grosso.

0 que é7

O Cadastro Estadual de Empresas Inidoneas ou Suspensas é o banco de dados em que o Poder Executivo do Estado de Mato Grosso registra as
empresas que por ele contratadas que deixaram de prestar os servicos e ou entregar o bem contratado.

O registro no Cadastro é consequéncia de prévio processo administrativo que concluiu pelo ndo cumprimento do que fora contratado, podendo ser
entrega de bens ou a prestagao de servigos.

0 que evitar?

As empresas interessadas em contratar com o Poder Executivo do Estado de Mato Grosso devem evitar a pratica de atos, tais como;

* Recusar injustificadamente assinar o contrato ou retirar o instrumento equivalente, apés a adjudicagdo (art. 81 da Lei 8.666,/1993);
* Atrasar injustificadamente a execu¢do do contrato (art. 86 da Lei 8.666/1993):;

* Deixar de executar total ou parcialmente o contrato (art. 87 da Lei 8.666/19593);

+ Sofrer condenacdo por pratica de fraude fiscal dolosa, quanto ao recolhimento de tributas (art. 88 da Lei 8.666/1993);

* Praticar atos ilicitos com o fim de frustrar os objetivos da licitag3o (art. 88 da Lei 8.666/1993);

* Praticar atos ilicitos que demanstrem a inidoneidade para contratar com a Administracio PUblica (art. 88 da Lei 8.666/1993).

Como se é cadastrado?

Para ser cadastrado no CEIS é necessdria prévia punicdo da empresa.

A punicdo dar-se-a por meio de processo administrativo, no qual a contratada deve ser notificada a apresentar defesa, diante das constatacdes de
condutas em tese puniveis pela Administragdo Publica (contratante).

Obedecidos aos principios constitucionais do contraditério e da ampla defesa e considerado punivel o ato, a Autoridade Contratante devera aplicar
a penalidade, publicé-la na imprensa oficial e encaminhar para registro no Cadastro Estaduzl de Empresas Inidoneas ou Suspensas.

Penas e implicacbes do cadastro

As penas previstas estdo na Lei 8.666/1993. Sio elas:

* Adverténcia

* Multa

* Suspensdo

¢ Declaracdo de inidaneidade para licitar ou contratar com a Administragdo.

E importante ressaltar que em recente decisdo do Tribunal de Contas da Unido (TCU), a empresa lancada no cadastro deve ter restricio ndo
somente referente ao ente da federagdo originario da punicdo, mas ela deve ser estendida a toda 3 Administracdo Publica.

Acesse aqui a decisdo (Acorddo n.? 2218/2011-12 Camara, TC-025.430/2009-5, rel. Min. José Mucio, revisor Min. Walton Alencar Rodrigues,
12.04.2011)
:hl‘ms:/fcuntas,tcu.gov.br{pesquisaJurisprudencia{#{detalhamento}‘llf%ZSZa/NUMACORDAD%253A2218%2520ANOACORDAO%253A2011fDTREL
EVANCIA%2520desc%252C%2520NUMACORDAOINT%2520desc/false/2).

www.controladoria.mt.gov.br/ceis?p_p_id=Empresaslnidoneas_WAR_cgeportlet&p _p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_...
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Reabilitagéio

A reabilitagao, que significa o cumprimento total da penalidade e a restitui¢do dos direitos de participar de disputas para contratar com a
administracdo, também esta disposta na Lei n® 8.666/1993.

MATO GROSSO

Municipios (Http://Www.Mt.Gov.Br/Municipios)

Governo (Http://Www. Transforma Mt.Gov. Br/)

Histaria (Http://Www.Mt.Gov.Br/Historia)

Geografia (Http://Www Mt.Gov.Br/Geografia)

Cultura (Http://Www.Mt.Gowv.Br/Cultura)

Economia (Http://Www.Mt.Gov.Br/Economia)

Simboles Oficiais (Hitp://Www.Mt.Gav.Br/Simholos-Oficiais)
Leis (Http://lomat Mt.Gov.Br/Legistacan/Diario_oticial)

SERVICOS

Cidaddo (Http://Www.Mt.Gov.Br/Servicas)

Servidor Publico (Hrrp://Www.Mt.Gov.Br/Servicos?Ciclo=Cv_servidar)
MT Cidadda (Http://Www.Micidadaa, Mt.Gav.Br)

CONTATOS
Lista De Teletones (Http://Www.Mt Gov.Br/Telefones)
Quvidoria (Hitp//Www. Ouvidoria. Mt Gov.Br/Falecidadau/)

IMPRENSA

Sala De Imprensa (Http://Www Mt Gav.Br/impransa)
Moticias (Http://Www.Mt.Gov.Br/Noticias)

Ridio Paiaguas (Http://Www. ML Gov Br/Radio-Paiaguas)
TV Paiaguas (Http://Www Mt.Gov.Br/Tv-Palaguas)

Fotos (Http://Www Mt .Gov.Br/Fotos) .
SITES INSTITUCIONAIS

Secretarias (Http!//Www.Mt.Gov.Br/Secretarias)
Orgdos E Autarquias (Http://Www.Mt.Gav Br/Drgaos)

TRANSPARENCIA
Portal Da Transparencia {Htep://Www Transparencia. Mt.Gov.Br/)
Acesso A Informacio (Http://Www.Auditoria Mt.Gov.BrfAcesso-A-Informacao)

Contato

Palacio Paiaguds - Rua Des. Carlos Avalone, s/n - Centro Politico Administrative | CEP: 78049-903 | Cusabd - MT [ver no mapa
(https./fwww.google.com/maps/place/Casa+Civil«-+R <C,45s%2Fn+-+Centro-Pol¥CIKADticosAdministrativo,+Culab%BCI%A1+ +MT,+78050-
970 +Brasil/@-15.568156/,-56. 0762542,177/data="'3m114b114m213m11150x939db1049425a255:0x3f0f310b98cAbOCR))

Fones: Lista de Telefones (http://www. mt gov.br/telefones)

 f] o
(Https://Www.Facebook.Com/Controladoriamt/) (Https://Www.Youtube.Com/Controladoriageraldoestadodematogrosso)

b {https://play.google.com/storefapps/details ?id=br.gov.mt.cepromat. mtcidadao&hl=pt-BR)
(https./fitunes.apple.com/us/app/mt-cidadan/id10629537497mt=8)

Desenvelvido par |http:/ fwww. mti.mt.gov.br)

www.controladoria.mt.gov.br/ceis?p_p_id=Empresasinidoneas_WAR_cgeportlet&p_p_lifecycle=0&p_ state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_.., 2/2



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A.

CPF/CNPJ: 05.555.382/0001-33

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracdo publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 17:28:42 do dia 18/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
CMissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: 1UJV181121172842

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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< SICAF

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Consultar Restricdo Contratar Administragdo Publica

Detalhar

CNPJ Razéao Social

05.555.382/0001-33 AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A.
Nome Fantasia

CAELUM/ALURA/CASA DO CODIGO

Situacgao Situacao Cadastral

Idoneo Credenciado

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 18 de Novembro de 2021

Producgao

https://iwww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica. jsf 112



18/11/2021 16:30 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Hserpro SEBRAE

https://'www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (18/11/2021 as 17:37) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagio com transito em julgado ou sancéo ativa

quanto ao CNPJ n° 05.555.382/0001-33.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nio implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htlp://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6196.B984.AF06.B844 no seguinte enderego: hitps //www.cni.jus.br/improbidade adm/autenticar certidac.php

rrado em: 18/11/2021 as 17:37:24 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A.
CNPJ: 05.555.382/0001-33

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passiva acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que:

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:22:30 do dia 21/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 20/07/2022.

Cadigo de controle da certidao: 9925.29E8.99D1.577C

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0035428418

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissio: 21/01/2022 Hora da emissao: 09:24:47

Nome/denominagio do sujeito passivo: AQVS SISTEMA DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 05.555.382/0001-33

CERTIFICAMOS que. até a data ¢ hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo | da Portaria
Conjunta n” 008/2018-PGE/SEFAZ. ndo consta, nas bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto & Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pblica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
guaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo nao alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos endere¢os www.sefaz.mt.gov.br ou

www.pge.mt.gov.br.
Certidao vélida até: 19/02/2022.

Fornecimento gratuito

Nuamero de Autenticagio: 2ZBUITAM2K79BB2KB

Pagina 1de 1



21/01/2022 09:27 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 05.555.382/0001-33
Razdo Social: AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA S A

Endereco: R VERGUEIRO 3195 CONJ 133 / VILA MARIANA / SAD PAULO / SP / 04101~
300

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
debitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/01/2022 a 03/02/2022

Certificagdo NUmero: 2022010501552151738730
Informacdo obtida em 21/01/2022 10:26:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-cri.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 11



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/IE: 05.555.382/0001-33

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que nao constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

R
\\\
\‘\
\\\
S
\\“ ,
\\x
%\\\
\\_\
N
.
\\\
o
™
="

Certidao n°® 22010317485-92
Data e hora da emissao 21/01/2022 10:31:55
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certidao esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1




02/03/2022 14:13

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

SALEA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricao: 05.555.382/0001-33
Razao Social: AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA S A

Endereco: R VERGUEIRO 3195 CONJ 133 / VILA MARIANA / SAO PAULO / SP / 04101~
300

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
debitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/02/2022 a 14/03/2022

Certificagdo NUmero: 2022021300424780112888
Informacdo obtida em 02/03/2022 15:13:16

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/consultaEmpregador. jsf
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica
Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razao social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/03/2022 15:41:36

Informacoces da Pessoa Juridica:

Razao Social: AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A.
CNPJ: 05.555.382/0001-33

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

(adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenag¢odes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e




racionalizagio de servigos piblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726. de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



N® 4793 / 2022

Lapas D oLl LANTE

ENTIDADE AOYE STITEMAS DE THFORMATIOAR
CNEJ 05,855,382/ 0001

RESPONSAVEL i 1 ARBATE LLNVE T RA

CPF AGaa AT b 1 TR=15

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 21, XX, da Resolugao n. 14/2007 e na Resolugdo Normativa n. 02/2009,
ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRICOES", referente & pessoa juridica
acima citada perante o TCE-MT.

Esses sdo os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.

EMITIDA EM: 0

VALIDA ATE: 01/048/

ki A autenticidade desta, devera ser confirmada no site www.tce.mt.gov.br/cnd *rtes

Voltar | lmprimis

Direitos Reservados
st ), Caixa Pastal 10.003 - Cuiaba-MT - CEP. TBO70-270
yr - Hardria de funcionameno: 8h as 18h

hr 2005 TGE/MT - Tede
- Centro Politice Adr
00 - Email: tce@tce mt.gov.t

Tribunal de Comas

11



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A.

CPF/CNPJ: 05.555.382/0001-33

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima idcntificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagio na administragao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acordaos condenatérios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu
prazo dc vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddo emitida as 15:50:15 do dia 02/03/2022. com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cdodigo de controle da certidao: 9DCN020322155015

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




121013/2022 14:44 SIAG - Sistema de Aquisicoes Governamentais

Governo de Mato Grosso TAC LA
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestio °A“';é‘;'l“'f'ﬁ'w
oErFLAL
E d 3 d Fls )l l
Acessos ornecedores Sancionados ;
Participacio Rep
-
Editais da Licitagao
CompraDiteta Opcdies de Pesquisa
Fornecedores
Acesso ao Portal de
Consultas Selecione uma modalidade de consulta: Transparéncia do Governo
Banco de Especificacio Federal
@ por cpy/CPF Informe um Obj Acesso 8¢ cadastiy de SMpreses
S e o B ndanoas ¢ suspeneas do Governg

Pregdes { ) Por Rardo Social
cieeeed _FgRral - CEIS

Resultado Licitacdo i_4 Por Tipo de Sangdo
Registro de Prego

Proposta Pregao Prasencial

Acesso aos Henhum registro enconTado
Servidores

Sistema de Aquigicia

SIAG-C

Licitacoes ao Vivo

Assistir Pregao

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/tabbasicas/FornecedoresSancionadosPagelist.jsp
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ Base: 05.555.382

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridical/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

. nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidao negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n°® 34322523 Folha 1 de 1
Data e hora da emissédo 10/02/2022 16:31:15 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certiddo emitida nos termos da Resolugédo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio



PI-‘\_'_EFEURA DE
SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certidao Numero: 0050749 - 2022

CPF/CNPJ Raiz: 05.555.382/
Contribuinte: AQVS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A.

Liberacao: 20/01/2022

Validade: 19/07/2022

Tributos Abrangidos: Imposto Sobre Servigos - 1SS

. Taxa de Fiscalizagdo de Localizagao Instalagao e Funcionar

Taxa de Fiscalizagio de Anuncio - TFA

Taxa de Fiscalizagdo de Estabelecimento - TFE
Taxa de Residuos Solidos de Servigos de Saude - TRS {incidéncia a partir de Jan/2011)
|

Imposto Sobre Transmissfo de Bens Iméveg
i

Unidades Tributarias:

CCM 3.212.975-0- Inicio atv 118/02/2003 (R V%@UEP 3195 - CEP: 04101-300 )

Ressalvado o direilo de a Fazenda Municipal gobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relagéo ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos administrades pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigdes em Divida Ativa
Municipal, junto a Procuradoria‘Geral de Municipio é certificado que a Situagao Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inscritos e nae inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certidao, até a presente data é:
REGULAR. A o

Qaceitat;éo desta certidao e&tg}_ﬁcondicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no enderego
ttp://www.prefeitura.sp.gowbricidade/secretarias/fazendal.

Qualquer rasura invalidara este documento.

Certidao expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n® 4, de 12 de abril de 2017, Instrugdo Normativa SF/SUREM n? 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2008, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n® 182,
de 04 de agosto de 2021.

Certidac emilida as 13:40:54 horas do dia 16/02/2022 (hora e data de Brasilia).




21/02/2022 0055251256

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CIVEIS

CERTIDAO N°: 5350067 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagbes Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigées legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
20/02/2022, verificou NADA CONSTAR como réulrequerido/interessado em nome de: ***H*ssssiars

AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA S A, CNPJ: 05.555.382/0001-33, conforme indicac¢do constante

H A L e e L A T = e )
do pedido de certidao.

Esta certiddo nao aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Sdo apontados os feitos com situagdo em tramitagdo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do
Estado de Sao Paulo.

_ A data de informatizagdo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n°® 22/2019.

Esta certiddo considera os feitos distribuidos na 1? Insténcia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

N&o existe conexao com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado € de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidao.

A certidao em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e as
filiais e podera apontar feitos de homoénimos nao qualificados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certidao (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certidao so tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidao € sem custas.

Sao Paulo, 21 de fevereiro de 2022.
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